中華民國網球協會第七屆第三次會員大會 會議紀錄

時間：民國 113 年 5 月 18 日(星期六)上午 11 時
地點：臺北市網球中心 2 樓廣場(台北市內湖區民權東路六段 208 號全聯旁)
出席人員：親自出席 99 人、委託出席 74 人，合計 173 人；會員總數 529 人，有效會員 250
         人、停權會員 23 人、出會 256 人
代理主席：張思敏  副理事長                          紀錄：郭晴欣
列席單位：中華奧林匹克委員會 廖副主席裕輝
一、主席致詞：(略)
二、上級單位代表致詞：(略)
三、會務報告：(略)
四、提案討論：

     案由一：112 年度決算報告及會計師簽證報告，提請討論。

     說明一：112 年度決算由誠正聯合會計師事務所查核簽證。

     說明二：112 年度決算經本會第七屆第五次理事會及第四次監事會通過。

     說明三：監事會審核意見書及財務報告檢查表請見手冊。

       決議：照案通過。

     案由二：修正本會組織章程提請討論。

     說明一：修正對照表如附件。

     說明二：本修正案經第七屆第四次理事會議通過。

       決議：照案通過。

     案由三：113 年度工作計畫及預算，提請討論。

     說明一：113 年度預算如附件，本會年度計畫將依本預算執行。

     說明二：113 年度預算經本會第七屆第四次理事會及第三次監事會通過。

       決議：照案通過。

     案由四：本次新加入會員共計 10 名，提請討論。

說明：新加入會員共計 10 名經第七屆第四次理事會通過。

決議：照案通過。

     案由五：通過本會 113 年度員工待遇表，提請討論。

       說明：本案經第七屆第四次理事會議通過。

       決議：照案通過。

五、臨時動議：

    會員楊蔚萌提議：

   為有效提升國內青少年在各級賽事表現並爭取佳績，建議成立「網球競技強化小組」以協

   助青少年選手提升競爭力並銜接未來參加國際賽事。

   決議：提交理事會討論成立強化小組可行性及相關事項。

六、散會：中午 12 時